

Boel Denmark ApS

Løgtelvej 41, 8543 Hornslet

CVR-nr. 19 79 88 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jørn Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boel Denmark ApS
Løgtenvej 41
8543 Hornslet

Telefon: 86171007
Telefax: 86174249
Hjemmeside: www.boeldenmark.com
E-mail: boel@boeldenmark.com

CVR-nr.: 19 79 88 01
Stiftet: 19. september 1996
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Jørn Boel
Jette Boel Løkkegaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Boel Denmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrosalg af legetøj

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 836 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	835.710	768.689
1 Personaleomkostninger	-621.787	-637.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.102	-15.713
Resultat før finansielle poster	202.821	115.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.915	7.136
Andre finansielle indtægter	2.712	3.960
Øvrige finansielle omkostninger	-1.633	-2.025
Resultat før skat	212.815	124.688
Skat af årets resultat	-47.784	-29.539
Årets resultat	165.031	95.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	95.149
Disponeret fra overført resultat	-334.969	0
Disponeret i alt	165.031	95.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	20.102
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>20.102</u>
	Deposita	97.592	97.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.592</u>	<u>97.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.592</u>	<u>117.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	135.000	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	444.989	466.896
	Varebeholdninger i alt	<u>579.989</u>	<u>466.896</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.001	757.949
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.512	370.646
	Udsudte skatteaktiver	8.901	16.655
	Periodeafgrænsningsposter	128.580	77.869
	Tilgodehavender i alt	<u>863.994</u>	<u>1.223.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.775</u>	<u>207.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.758</u>	<u>1.897.534</u>
	Aktiver i alt	<u>2.151.350</u>	<u>2.015.228</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	488.233	823.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.113.233</u>	<u>948.202</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.337	371.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.063	345.503
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.264	19.104
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.030	3.474
	Anden gæld	198.952	237.343
	Periodeafgrænsningsposter	<u>41.471</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.117</u>	<u>977.026</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.117</u>	<u>1.067.026</u>
	Passiver i alt	<u>2.151.350</u>	<u>2.015.228</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	532.912	532.382
Andre omkostninger til social sikring	12.917	14.833
Personaleomkostninger i øvrigt	75.958	90.144
	<u>621.787</u>	<u>637.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>265.889</u>	<u>265.889</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>265.889</u>	<u>265.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-245.787	-230.074
Årets af-/nedskrivninger	-11.102	-15.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-256.889</u>	<u>-245.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.000</u>	<u>20.102</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	823.202	728.053
Årets overførte overskud eller underskud	-334.969	95.149
	<u>488.233</u>	<u>823.202</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	580 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boel Denmark Holding ApS, CVR-nr. 31473950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
